
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 2044 del 29/07/2024 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di   

n. 11 posti di Dirigente Veterinario - Disciplina Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 3659 del 28.12.2023 e con Determinazione Dirigenziale n. 140 del 
18.01.2024. Ratifica atti, approvazione graduatoria di merito degli idonei e nomina dei vincitori. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

103274
Font monospazio
1958                           31/07/2024



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di cui 
al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. dell’Area Sanità; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3659 del 28.12.2023 e con Determinazione Dirigenziale n. 140 
del 18.01.2024 è stato indetto il Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 11 posti di Dirigente Veterinario - Disciplina Igiene della produzione, 
trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e 
loro derivati; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 1218 del 08.05.2024 è stata formalizzata 
l’ammissione/esclusione dei candidati; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 1245 del 10.05.2024 si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 
 
DATO ATTO che la procedura concorsuale discussa è stata espletata secondo il seguente 
calendario: 
- prova scritta, lunedì 22 luglio 2024, ore 10,00; 
- prova pratica, mercoledì 24 luglio 2024, ore 09,00; 
- prova orale, venerdì 26 luglio 2024, ore 09,00; 
 
DATO ATTO, altresì, che il diario delle prove è stato portato a conoscenza dei candidati ammessi 
mediante apposita nota pec di convocazione prot. PG/2024/43149 del 27.05.2024 e con 
pubblicazione della stessa sul sito web aziendale; 
 



RICHIAMATI i seguenti Verbali della Commissione Esaminatrice, allegati al presente provvedimento 
al fine di costituirne parte integrante e sostanziale e depositati agli atti della S.C. Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna: 
- n. 1 del 23.07.2024 relativo alla riunione preliminare finalizzata alla determinazione dei criteri per 
la valutazione dei titoli dei candidati e delle prove d’esame, all’individuazione delle modalità di 
svolgimento della prova scritta, pratica e orale, allo svolgimento della prova scritta, alla valutazione 
dei titoli limitatamente ai candidati presenti alla prova scritta ed alla correzione degli elaborati relativi 
alla medesima prova; 
- n. 2 del 24.07.2024 relativo allo svolgimento della prova pratica ed alla correzione degli elaborati 
relativi alla medesima prova; 
- n. 3 del 26.07.2024 relativo allo svolgimento ed alla valutazione della prova orale, nonché alla 
formulazione delle graduatorie di merito degli idonei; 
 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei Verbali del Pubblico Concorso Unificato, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di Dirigente Veterinario - 
Disciplina Igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto 
degli alimenti di origine animale e loro derivati, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3659 del 
28.12.2023 e con Determinazione Dirigenziale n. 140 del 18.01.2024, ed all’approvazione delle 
graduatorie di merito degli idonei così come risultanti dal Verbale n. 3 del 26.07.2024; 
 
RITENUTO, altresì, di dover procedere alla nomina dei vincitori del Pubblico Concorso in argomento 
come meglio specificato nella parte dispositiva del presente provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
1) di ratificare gli atti ed i Verbali citati in premessa, allegati al presente provvedimento al fine di 
costituirne parte integrante e sostanziale, depositati presso la S.C. Ricerca e Selezione del 
Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna, redatti dalla Commissione Esaminatrice del 
Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 
posti di Dirigente Veterinario - Disciplina Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati, 
indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3659 del 28.12.2023 e con Determinazione Dirigenziale 
n. 140 del 18.01.2024; 
 
2) di approvare le graduatorie di merito dei candidati idonei, così come risultanti dal Verbale n. 3 del 
26.07.2024, determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli ed i voti 
conseguiti nelle prove scritta, pratica e orale, come di seguito riportato: 
 

Graduatorie specialisti 

 
ASL OGLIASTRA 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 BAZZONI CINZIA 2,253 27,000 29,000 19,000 77,253 

2 ASARA GIOVANNA 0,832 27,000 29,000 19,000 75,832 

3 PILIA MASSIMO 1,753 23,000 29,000 20,000 73,753 

4 CURRELI GIUSEPPE 2,617 22,000 29,000 20,000 73,617 

5 SANNA NINO 2,255 25,000 27,000 19,000 73,255 

6 CARTA GIORGIA 3,165 28,000 21,000 20,000 72,165 

7 SANNA LUCA 0,020 27,000 29,000 15,000 71,020 

8 PISANU SARA 0,000 30,000 26,000 15,000 71,000 

9 COSSU GIOVANNA ANGELA 1,860 28,000 21,000 20,000 70,860 

10 ALTANA CLAUDIO 2,095 21,000 29,000 18,000 70,095 

11 MARONGIU MARIAELISA 0,200 23,000 26,000 16,000 65,200 

12 SANNA VALENTINA 0,030 21,000 24,000 14,000 59,030 

13 CARBONI CATERINA 0,210 21,000 21,000 16,000 58,210 

14 BUSELLU PIETRO 0,050 21,000 22,000 14,000 57,050 

 
 
 



ASL ORISTANO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 SANNA RITA 2,747 30,000 29,000 20,000 81,747 

2 MANCONI MARIA 1,667 30,000 29,000 20,000 80,667 

3 FENU RITA 4,025 30,000 26,000 20,000 80,025 

4 GASPA GIOVANNI 1,310 29,000 29,000 20,000 79,310 

5 CORDA LUISA 1,895 28,000 29,000 20,000 78,895 

6 LEONI MARIA CHIARA 1,185 28,000 29,000 20,000 78,185 

7 MARSANO MARTINA FRANCESCA 0,435 28,000 29,000 20,000 77,435 

8 CONTU EFISIANGELO 1,425 29,000 27,000 20,000 77,425 

9 BAZZONI CINZIA 2,253 27,000 29,000 19,000 77,253 

10 VANNINI ALFONSO 1,530 28,000 27,000 20,000 76,530 

11 CASTELLACCIO ALBERTO 1,460 28,000 29,000 18,000 76,460 

12 COSSU MICHELA 2,100 27,000 29,000 18,000 76,100 

13 DELOGU GIULIA 1,603 25,000 29,000 20,000 75,603 

14 SALIU ANGELA 0,090 30,000 29,000 16,000 75,090 

15 CABRAS DANIELA 0,810 27,000 29,000 18,000 74,810 

16 COMASSI ELEONORA 0,335 28,000 26,000 20,000 74,335 

17 ZUDDAS CARLA 0,240 25,000 29,000 20,000 74,240 

18 MOCCI ANNA MARIA 5,909 28,000 24,000 16,000 73,909 

19 CURRELI GIUSEPPE 2,617 22,000 29,000 20,000 73,617 

20 SOLINAS SONIA 0,440 28,000 26,000 19,000 73,440 

21 SANNA NINO 2,255 25,000 27,000 19,000 73,255 

22 COLLEO MARIA MADDALENA 5,201 25,000 26,000 16,000 72,201 

23 CARTA GIORGIA 3,165 28,000 21,000 20,000 72,165 

24 SASSU MARIO 1,978 24,000 26,000 20,000 71,978 

25 PISANU SARA 0,000 30,000 26,000 15,000 71,000 

26 TANDA SALVATORE ANTONIO 0,000 30,000 21,000 20,000 71,000 

27 COSSU GIOVANNA ANGELA 1,860 28,000 21,000 20,000 70,860 

28 CHESSA PASQUALE 6,100 23,000 21,000 20,000 70,100 

29 ALTANA CLAUDIO 2,095 21,000 29,000 18,000 70,095 

30 FIORI STEFANIA 0,070 21,000 29,000 20,000 70,070 

31 CADDEO SIMONA 1,982 26,000 26,000 16,000 69,982 

32 SANNA ELIANO 0,250 22,000 27,000 20,000 69,250 

33 MELIS GIACOMO 0,120 28,000 26,000 14,000 68,120 

34 PODDIGHE MARCO 0,090 22,000 29,000 16,000 67,090 

35 MARONGIU MARIAELISA 0,200 23,000 26,000 16,000 65,200 

36 STRINA ALESSANDRO 2,135 22,000 22,000 16,000 62,135 

37 PADDEU FRANCESCO 0,000 21,000 22,000 18,000 61,000 

38 COSSU SILVIA 0,000 21,000 26,000 14,000 61,000 

39 DEMURTAS DANIELE 0,140 21,000 22,000 16,000 59,140 

40 SANNA VALENTINA 0,030 21,000 24,000 14,000 59,030 

41 CARBONI CATERINA 0,210 21,000 21,000 16,000 58,210 

42 BUSELLU PIETRO 0,050 21,000 22,000 14,000 57,050 

43 ATZENI FEDERICA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

 
 

ASL MEDIO CAMPIDANO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 ARCA VINCENZO 4,724 27,000 29,000 20,000 80,724 

2 MANCONI MARIA 1,667 30,000 29,000 20,000 80,667 

3 FENU RITA 4,025 30,000 26,000 20,000 80,025 

4 GASPA GIOVANNI 1,310 29,000 29,000 20,000 79,310 

5 MURA VALERIA 0,290 30,000 29,000 20,000 79,290 

6 PORCU FRANCESCA 0,141 30,000 29,000 20,000 79,141 

7 CORDA LUISA 1,895 28,000 29,000 20,000 78,895 

8 USAI ALESSANDRA 1,208 30,000 29,000 18,000 78,208 

9 LEONI MARIA CHIARA 1,185 28,000 29,000 20,000 78,185 

10 CONTU EFISIANGELO 1,425 29,000 27,000 20,000 77,425 

11 VANNINI ALFONSO 1,530 28,000 27,000 20,000 76,530 

12 CASTELLACCIO ALBERTO 1,460 28,000 29,000 18,000 76,460 



13 COSSU MICHELA 2,100 27,000 29,000 18,000 76,100 

14 DELOGU GIULIA 1,603 25,000 29,000 20,000 75,603 

15 PASINI CINZIA 0,982 30,000 24,000 20,000 74,982 

16 CABRAS DANIELA 0,810 27,000 29,000 18,000 74,810 

17 COMASSI ELEONORA 0,335 28,000 26,000 20,000 74,335 

18 MOCCI ANNA MARIA 5,909 28,000 24,000 16,000 73,909 

19 PUTZU MARIA GRAZIA 2,457 27,000 29,000 15,000 73,457 

20 SANNA NINO 2,255 25,000 27,000 19,000 73,255 

21 DE PASQUALE BARBARA 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

22 COLLEO MARIA MADDALENA 5,201 25,000 26,000 16,000 72,201 

23 SASSU MARIO 1,978 24,000 26,000 20,000 71,978 

24 SANNA LUCA 0,020 27,000 29,000 15,000 71,020 

25 TANDA SALVATORE ANTONIO 0,000 30,000 21,000 20,000 71,000 

26 COSSU GIOVANNA ANGELA 1,860 28,000 21,000 20,000 70,860 

27 CHESSA PASQUALE 6,100 23,000 21,000 20,000 70,100 

28 ALTANA CLAUDIO 2,095 21,000 29,000 18,000 70,095 

29 FIORI STEFANIA 0,070 21,000 29,000 20,000 70,070 

30 CADDEO SIMONA 1,982 26,000 26,000 16,000 69,982 

31 SANNA ELIANO 0,250 22,000 27,000 20,000 69,250 

32 CARTA NADIA 1,205 23,000 29,000 16,000 69,205 

33 MELIS GIACOMO 0,120 28,000 26,000 14,000 68,120 

34 MAURICHI MARIA 0,447 23,000 26,000 18,000 67,447 

35 STRINA ALESSANDRO 2,135 22,000 22,000 16,000 62,135 

36 PADDEU FRANCESCO 0,000 21,000 22,000 18,000 61,000 

37 COSSU SILVIA 0,000 21,000 26,000 14,000 61,000 

38 DEMURTAS DANIELE 0,140 21,000 22,000 16,000 59,140 

39 MANCA ROSSELLA 0,040 22,000 21,000 16,000 59,040 

40 ATZENI FEDERICA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

41 MURA MARIA CATERINA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

 
 

ASL SULCIS 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 SANNA RITA 2,747 30,000 29,000 20,000 81,747 

2 ARCA VINCENZO 4,724 27,000 29,000 20,000 80,724 

3 MURA VALERIA 0,290 30,000 29,000 20,000 79,290 

4 PORCU FRANCESCA 0,141 30,000 29,000 20,000 79,141 

5 USAI ALESSANDRA 1,208 30,000 29,000 18,000 78,208 

6 MARSANO MARTINA FRANCESCA 0,435 28,000 29,000 20,000 77,435 

7 ASARA GIOVANNA 0,832 27,000 29,000 19,000 75,832 

8 PASINI CINZIA 0,982 30,000 24,000 20,000 74,982 

9 ZUDDAS CARLA 0,240 25,000 29,000 20,000 74,240 

10 PILIA MASSIMO 1,753 23,000 29,000 20,000 73,753 

11 PUTZU MARIA GRAZIA 2,457 27,000 29,000 15,000 73,457 

12 SOLINAS SONIA 0,440 28,000 26,000 19,000 73,440 

13 DE PASQUALE BARBARA 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

14 CARTA GIORGIA 3,165 28,000 21,000 20,000 72,165 

15 CARTA NADIA 1,205 23,000 29,000 16,000 69,205 

16 MAURICHI MARIA 0,447 23,000 26,000 18,000 67,447 

17 STRINA ALESSANDRO 2,135 22,000 22,000 16,000 62,135 

18 MANCA ROSSELLA 0,040 22,000 21,000 16,000 59,040 

19 MURA MARIA CATERINA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

 
 

ASL CAGLIARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 SANNA RITA 2,747 30,000 29,000 20,000 81,747 

2 ARCA VINCENZO 4,724 27,000 29,000 20,000 80,724 

3 MANCONI MARIA 1,667 30,000 29,000 20,000 80,667 

4 FENU RITA 4,025 30,000 26,000 20,000 80,025 

5 GASPA GIOVANNI 1,310 29,000 29,000 20,000 79,310 



6 MURA VALERIA 0,290 30,000 29,000 20,000 79,290 

7 PORCU FRANCESCA 0,141 30,000 29,000 20,000 79,141 

8 CORDA LUISA 1,895 28,000 29,000 20,000 78,895 

9 USAI ALESSANDRA 1,208 30,000 29,000 18,000 78,208 

10 LEONI MARIA CHIARA 1,185 28,000 29,000 20,000 78,185 

11 MARSANO MARTINA FRANCESCA 0,435 28,000 29,000 20,000 77,435 

12 CONTU EFISIANGELO 1,425 29,000 27,000 20,000 77,425 

13 BAZZONI CINZIA 2,253 27,000 29,000 19,000 77,253 

14 VANNINI ALFONSO 1,530 28,000 27,000 20,000 76,530 

15 CASTELLACCIO ALBERTO 1,460 28,000 29,000 18,000 76,460 

16 COSSU MICHELA 2,100 27,000 29,000 18,000 76,100 

17 ASARA GIOVANNA 0,832 27,000 29,000 19,000 75,832 

18 DELOGU GIULIA 1,603 25,000 29,000 20,000 75,603 

19 PASINI CINZIA 0,982 30,000 24,000 20,000 74,982 

20 CABRAS DANIELA 0,810 27,000 29,000 18,000 74,810 

21 COMASSI ELEONORA 0,335 28,000 26,000 20,000 74,335 

22 ZUDDAS CARLA 0,240 25,000 29,000 20,000 74,240 

23 MOCCI ANNA MARIA 5,909 28,000 24,000 16,000 73,909 

24 PILIA MASSIMO 1,753 23,000 29,000 20,000 73,753 

25 CURRELI GIUSEPPE 2,617 22,000 29,000 20,000 73,617 

26 PUTZU MARIA GRAZIA 2,457 27,000 29,000 15,000 73,457 

27 SOLINAS SONIA 0,440 28,000 26,000 19,000 73,440 

28 DE PASQUALE BARBARA 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

29 COLLEO MARIA MADDALENA 5,201 25,000 26,000 16,000 72,201 

30 SASSU MARIO 1,978 24,000 26,000 20,000 71,978 

31 SANNA LUCA 0,020 27,000 29,000 15,000 71,020 

32 PISANU SARA 0,000 30,000 26,000 15,000 71,000 

33 TANDA SALVATORE ANTONIO 0,000 30,000 21,000 20,000 71,000 

34 CHESSA PASQUALE 6,100 23,000 21,000 20,000 70,100 

35 FIORI STEFANIA 0,070 21,000 29,000 20,000 70,070 

36 CADDEO SIMONA 1,982 26,000 26,000 16,000 69,982 

37 SANNA ELIANO 0,250 22,000 27,000 20,000 69,250 

38 CARTA NADIA 1,205 23,000 29,000 16,000 69,205 

39 MELIS GIACOMO 0,120 28,000 26,000 14,000 68,120 

40 MAURICHI MARIA 0,447 23,000 26,000 18,000 67,447 

41 MARONGIU MARIAELISA 0,200 23,000 26,000 16,000 65,200 

42 PADALINO MICHELE 0,000 22,000 26,000 15,000 63,000 

43 PADDEU FRANCESCO 0,000 21,000 22,000 18,000 61,000 

44 COSSU SILVIA 0,000 21,000 26,000 14,000 61,000 

45 DEMURTAS DANIELE 0,140 21,000 22,000 16,000 59,140 

46 MANCA ROSSELLA 0,040 22,000 21,000 16,000 59,040 

47 SANNA VALENTINA 0,030 21,000 24,000 14,000 59,030 

48 CARBONI CATERINA 0,210 21,000 21,000 16,000 58,210 

49 BUSELLU PIETRO 0,050 21,000 22,000 14,000 57,050 

50 ATZENI FEDERICA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

51 MURA MARIA CATERINA 0,000 21,000 22,000 14,000 57,000 

 
 

Graduatorie specializzandi 
 

ASL OGLIASTRA 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 DI GIANNANTONIO MARCO 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

2 ROSSI AURELIO 0,120 27,000 26,000 18,000 71,120 

3 DEPRATIS PIERA 0,500 25,000 24,000 18,000 67,500 

4 CASTELLI MARGHERITA MARIA 0,670 24,000 26,000 16,000 66,670 

5 LUPPU PAOLO 0,060 23,000 21,000 20,000 64,060 

 
 
 
 



ASL ORISTANO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 ELIA ARIANNA 0,370 28,000 29,000 20,000 77,370 

2 PIZZATI FEDERICA 0,000 30,000 26,000 18,000 74,000 

3 DI GIANNANTONIO MARCO 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

4 BRIENZA LUDOVICA LUISA 0,000 28,000 24,000 20,000 72,000 

5 ROSSI AURELIO 0,120 27,000 26,000 18,000 71,120 

6 FORTUNATI FRANCESCA 0,390 28,000 26,000 16,000 70,390 

7 URSO CAROLA 1,113 28,000 27,000 14,000 70,113 

8 COLASANTO IRENE 0,000 28,000 24,000 18,000 70,000 

9 DEPRATIS PIERA 0,500 25,000 24,000 18,000 67,500 

10 CASTELLI MARGHERITA MARIA 0,670 24,000 26,000 16,000 66,670 

11 CAROLLO GIUSEPPE 0,240 25,000 27,000 14,000 66,240 

12 ATZORI VANESSA 1,495 25,000 24,000 14,000 64,495 

13 LUPPU PAOLO 0,060 23,000 21,000 20,000 64,060 

14 TAVERA NOEMI 0,030 21,000 21,000 20,000 62,030 

 
 

ASL MEDIO CAMPIDANO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PONTECORVO SARA 1,263 25,000 29,000 20,000 75,263 

2 FORTUNATI FRANCESCA 0,390 28,000 26,000 16,000 70,390 

3 PINNA FRANCESCA 0,603 22,000 29,000 16,000 67,603 

4 DEPRATIS PIERA 0,500 25,000 24,000 18,000 67,500 

5 LUPPU PAOLO 0,060 23,000 21,000 20,000 64,060 

 
 

ASL SULCIS 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 ELIA ARIANNA 0,370 28,000 29,000 20,000 77,370 

2 PONTECORVO SARA 1,263 25,000 29,000 20,000 75,263 

3 PIZZATI FEDERICA 0,000 30,000 26,000 18,000 74,000 

4 BRIENZA LUDOVICA LUISA 0,000 28,000 24,000 20,000 72,000 

5 URSO CAROLA 1,113 28,000 27,000 14,000 70,113 

6 COLASANTO IRENE 0,000 28,000 24,000 18,000 70,000 

7 PINNA FRANCESCA 0,603 22,000 29,000 16,000 67,603 

8 CAROLLO GIUSEPPE 0,240 25,000 27,000 14,000 66,240 

9 ATZORI VANESSA 1,495 25,000 24,000 14,000 64,495 

 
 

ASL CAGLIARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 ELIA ARIANNA 0,370 28,000 29,000 20,000 77,370 

2 PONTECORVO SARA 1,263 25,000 29,000 20,000 75,263 

3 PIZZATI FEDERICA 0,000 30,000 26,000 18,000 74,000 

4 DI GIANNANTONIO MARCO 0,000 27,000 26,000 20,000 73,000 

5 BRIENZA LUDOVICA LUISA 0,000 28,000 24,000 20,000 72,000 

6 ROSSI AURELIO 0,120 27,000 26,000 18,000 71,120 

7 FORTUNATI FRANCESCA 0,390 28,000 26,000 16,000 70,390 

8 URSO CAROLA 1,113 28,000 27,000 14,000 70,113 

9 COLASANTO IRENE 0,000 28,000 24,000 18,000 70,000 

10 PINNA FRANCESCA 0,603 22,000 29,000 16,000 67,603 

11 CASTELLI MARGHERITA MARIA 0,670 24,000 26,000 16,000 66,670 

12 CAROLLO GIUSEPPE 0,240 25,000 27,000 14,000 66,240 

13 ATZORI VANESSA 1,495 25,000 24,000 14,000 64,495 

14 TAVERA NOEMI 0,030 21,000 21,000 20,000 62,030 

 
3) di dichiarare vincitori del Pubblico Concorso Unificato in argomento i seguenti candidati utilmente 
collocati nelle graduatorie di merito dei candidati specializzati: 
- Dott.ssa Bazzoni Cinzia per la ASL Ogliastra; 
- Dott.ssa Sanna Rita per la ASL Oristano; 



- Dott. Arca Vincenzo per la ASL Medio Campidano; 
- Dott.ssa Sanna Rita per la ASL Sulcis; 
- Dott.ssa Sanna Rita, Dott. Arca Vincenzo, Dott.ssa Manconi Maria, Dott.ssa Fenu Rita, Dott. Gaspa 
Giovanni, Dott.ssa Mura Valeria e Dott.ssa Porcu Francesca per la ASL Cagliari;  
 
4) di precisare che la presenza in più graduatorie dei candidati risultati vincitori deriva dalle sedi di 
preferenza indicate dai medesimi all’atto di presentazione delle domande di partecipazione; 
 
5) di precisare, altresì, che in caso di rinuncia da parte dei vincitori si procederà all’automatica 
sostituzione degli stessi con gli idonei in posizione utile successiva; 
 
6) di dare atto che, una volta esaurito lo scorrimento delle graduatorie dei medici specializzati, per 
la copertura degli ulteriori posti messi a concorso si procederà allo scorrimento delle graduatorie dei 
medici specializzandi nel rispetto della normativa vigente; 
 
7) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
8) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Estratto 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Verbale n. 1, Verbale n. 2 e Verbale n. 3 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

103274
Font monospazio
31   07 2024    15 08  2024


		2024-07-29T10:26:31+0200
	MADEDDU ANDREA


		2024-07-29T10:27:12+0200
	PATRIZIA SOLLAI


		2024-07-31T07:19:54+0200
	LEI GAVINO




